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Sonera muuttaa alueellista lankapuhelinhinnoittelua ja
suosittelee harvaan asutuilla alueilla langattomia
ratkaisuja

Sonera uudistaa jatkuvasti puhe- ja laajakaistapalveluitaan
ajanmukaistamalla kiinteää verkkoaan ja toisaalta panostamalla
langattomaan tekniikkaan. Tavoitteena on parantaa palveluja sekä
tarjota kaikille suomalaisille laadukkaat puhelut ja uusimmat palvelut.
Uudistusten myötä Sonera nostaa lankapuhelinliittymien hintoja
1.9.2007 alkaen vastaamaan paremmin palvelutuotannon kustannuksia.
Muutos koskee pääasiassa harvaan asuttujen alueiden vajaata 100 000
kiinteän verkon puhepalvelujen kuluttaja-asiakasta, joiden
tietoliikenneyhteyksien turvaaminen perinteisellä tekniikalla on kallista.

Telealan tekniikkamurros

”Tämä muutos on osa suurta telealan murrosta, jossa vanhan pylväsverkon tekniikka
korvataan vähitellen uudella tietoliikennetekniikalla. Puhelinlangat ja -pylväät ovat
matkaviestinverkkoa alttiimpia esimerkiksi ukkosille ja myrskyille, joiden aiheuttamat
tuhot käyvät kalliiksi korjata. Soneran matkapuhelinverkon väestöpeitto on lähes 100
prosenttia ja maantieteellinen peitto 97 prosenttia maamme pinta-alasta. Kiinteä
verkko ei ole enää ainoa väylä internetiinkään, vaan langattomat laajakaistaratkaisut
ovat nousemassa ykkösvaihtoehdoksi erityisesti harvaan asutuilla alueilla”, sanoo
TeliaSoneran Suomen laajakaistaliiketoiminnasta vastaava johtaja Juha-Pekka
Weckström.

Sonera panostaa edelläkävijänä voimakkaasti seuraavan sukupolven verkkojen
rakentamiseen ja palveluiden kehittämiseen. Valokuituverkko on varma ja kestävä
ratkaisu ja investointi tulevaisuuteen kaupunkialueilla, kun taas harvaan asutuilla
alueilla painotetaan langattomia verkkoratkaisuja. ”On kaikkien etu, että voimme
tuottaa palvelut käyttämällä uusinta ja kustannustehokkainta tekniikkaa. Tärkeintä
on, että pystymme tarjoamaan kaikille asiakkaillemme mahdollisimman hyvät ja
laadukkaat palvelut.”, myynnistä ja markkinoinnista vastaava johtaja Janne Yli-Äyhö
toteaa.

Uusi hinnoittelu

Soneran kiinteän verkon kuluttajapuhelinliittymien hinnat määräytyvät
hintavyöhykkeittäin kustannusperusteisesti asuinpaikan mukaan. Käytännössä se
tarkoittaa sitä, että puhelinlinjan pituus ja alueen asiakasmäärä heijastuu hinnoissa.
Valtaosaan Soneran lankapuhelinasiakkaista kiinteän verkon puhepalvelujen
kuluttajaliittymien kuukausimaksujen hintamuutos ei vaikuta, sillä se koskee
pääasiassa harvaan asuttuja alueita, joilla asuu noin 5 prosenttia Suomen väestöstä
ja joka kattaa 2/3 Suomen pinta-alasta. Harvaan asuttujen alueiden kuukausimaksut
ovat nyt 11,77 – 15,47 euroa ja 1.9.2007 alkaen 16,20 – 21,50 euroa. Keskimäärin
kuukausimaksu nousee 3,95 euroa.



Sonera tarjoaa asiakkailleen vaihtoehtona gsm-matkapuhelinta. Asiakas voi valita
halutessaan matkapuhelimensa myös pöytäpuhelimen mallisena. Tarjouksen
ansiosta tietyillä alueilla asiakkaan on edullisinta siirtyä puhepalveluissa käyttämään
nimenomaan langatonta tekniikkaa.
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TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta
15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow
Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja
luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää
osoitteesta www.teliasonera.fi.


